

Årsredovisning

för

Arkitektgruppen i Gävle Aktiebolag

556046-8976

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christin Karlsson, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för Arkitektgruppen i Gävle Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 började byggbranschen att återhämta sig. Inte till ursprungliga nivåer men ändå i positiv riktning. Det är främst i slutet av 2025 som flertalet anbud funnits att räkna på samt att ordergången ökat. Vi har haft ett par större projekt som löpt på under flera månader samt flera mindre pågående projekt parallellt med detta, vilket gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 841	6 229	6 687	9 703
Resultat efter finansiella poster	6	-994	-1 666	415
Soliditet (%)	26,3	37,4	70,5	65,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 368 905	-646 436	842 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-646 436	646 436	0
Årets resultat				6 136	6 136
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	722 469	6 136	848 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	722 469
årets vinst	6 136
	728 605
disponeras så att i ny räkning överföres	728 605
	728 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 841 275	6 229 369
Övriga rörelseintäkter		272 916	155 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 114 191	6 385 347

Rörelsekostnader

Inköp material och tjänster		-1 781 110	-762 808
Övriga externa kostnader		-2 010 854	-1 713 916
Personalkostnader	2	-5 275 937	-4 867 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 769	-35 185
Summa rörelsekostnader		-9 106 670	-7 379 833
Rörelseresultat		7 521	-994 486

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	869
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 474	-469
Summa finansiella poster		-1 385	400
Resultat efter finansiella poster		6 136	-994 086

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	335 000
Förändring av överavskrivningar		0	12 650
Summa bokslutsdispositioner		0	347 650
Resultat före skatt		6 136	-646 436

Årets resultat

6 136 **-646 436**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	100 861	55 777
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	19 625	0
Summa materiella anläggningstillgångar		120 486	55 777
Summa anläggningstillgångar		120 486	55 777
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 569 759	816 272
Övriga fordringar		2 541	1 797
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 480	63 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 736	222 736
Summa kortfristiga fordringar		1 809 516	1 104 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 302 326	1 090 531
Summa kassa och bank		1 302 326	1 090 531
Summa omsättningstillgångar		3 111 842	2 195 082
SUMMA TILLGÅNGAR		3 232 328	2 250 859

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		722 469	1 368 905
Årets resultat		6 136	-646 436
Summa fritt eget kapital		728 605	722 469
Summa eget kapital		848 605	842 469
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 475 000	475 000
Summa långfristiga skulder		1 475 000	475 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 962	7 962
Leverantörsskulder		236 240	389 150
Skatteskulder		2 146	39 317
Övriga skulder		542 227	380 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 148	115 997
Summa kortfristiga skulder		908 723	933 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 232 328	2 250 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	812 138	772 620
Inköp	81 478	39 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	893 616	812 138
Ingående avskrivningar	-756 361	-721 176
Årets avskrivningar	-36 394	-35 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-792 755	-756 361
Utgående redovisat värde	100 861	55 777

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	22 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000	0
Årets avskrivningar	-2 375	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 375	0
Utgående redovisat värde	19 625	0

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Arkitektgruppen i Gävle Holding AB, org. nr 559001-3933, med säte i Gävle.

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Bolaget har i juni 2024 fått ett skadeståndkrav kopplat till ett projekt. Skadeståndskravet är ännu ej beloppsmässigt preciserat och stor osäkerhet föreligger kring utfallet av kravet.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Gävle

Sara Axnander
Sara Axnander
Ordförande
2026-02-19

Christin Karlsson
Christin Karlsson

2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Alexander Ekqvist
Alexander Ekqvist
Auktoriserad revisor
